Removível 

45 241,38 10.862,10 

4 Prótese Parcial 
Maxilar 

Removível 

45 239,75 10.788,75 

5 Prótese Coronárias 
Intrarradiculares 

Fixas / Adesivas 

45 233,66 10.514,70 

6 Placa de Bruxismo 
Relaxante 

90 390,00 35.100,00 

VALOR GLOBAL: R$ 110.678,85 (cento e dez mil, seiscentos 

e setenta e oito reais e oitenta e cinco centavos). 

FUNDAMENTO LEGAL: Credenciamento nº 001/2025, 

Processo Administrativo nº 22/2025, art. 79, inciso I, da Lei nº 

14.133/2021. 

VIGÊNCIA: 12 (doze) meses, contados da assinatura. 

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: Própria do Fundo Municipal

[...]

Removível 

45 241,38 10.862,10 

4 Prótese Parcial 

Maxilar 

Removível 

45 239,75 10.788,75 

5 Prótese Coronárias 

Intrarradiculares 

Fixas / Adesivas 

45 233,66 10.514,70 

6 Placa de Bruxismo 
Relaxante 

90 390,00 35.100,00 

VALOR GLOBAL: R$ 110.678,85 (cento e dez mil, seiscentos 

e setenta e oito reais e oitenta e cinco centavos). 

FUNDAMENTO LEGAL: Credenciamento nº 001/2025, 

Processo Administrativo nº 22/2025, art. 79, inciso I, da Lei nº 

14.133/2021. 

VIGÊNCIA: 12 (doze) meses, contados da assinatura. 

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: Própria do Fundo Municipal

[...]

farmácia básica, estrutura organizacional, sistema de ouvidoria, 

sistema sic, diário oficial eletrônico, integração com as redes 

sociais, suporte técnico, alteração de visual e de dados sempre que 

necessário, em decorrência do êxito alcançado pela Contratada. 

VALOR GLOBAL: R$ R$ 19.800,00 (dezenove mil e oitocentos 

reais)  

VALOR MENSAL: R$ 1.650,00 (mil seiscentos e cinquenta reais) 

Riachinho - TO, 16 de janeiro de 2026. 

RONAILDO BANDEIRA DA CRUZ 

Prefeito Municipal